ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ nº 13.066.096/0001-32. 

CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 

EXCEPCIONAIS DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – APAE, 

inscrita no CNPJ n° 05.624.025/0001-80. 

OBJETO: A prorrogação da vigência do CONVÊNIO Nº 

001/2025. 

Valor Total do Convênio: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e 

seiscentos reais). 

Vigência: 02/01/2026 a 31/12/2026 

Data de Assinatura: 19/12/2025 

Fundamentação Legal: Lei Municipal nº 602/2021. 

Dotação orçamentaria: 03.17.08.242.0110.2.005 

Elemento de despesa: 3.3.50.43 

Ficha: 00236 

Fonte: 1.500.0000.00000

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE PARA ESTRUTURAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE 

SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS 

– TO, CONFORME PROPOSTA Nº 11390781000124002/2024, 

NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NO TERMO DE 

REFERÊNCIA.  

VALOR TOTAL:  R$ 1.038,56 (UM MIL E TRINTA E OITO REAIS E 

CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2025. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 050/2025 

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 050/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1170/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO (FMS): 003/2025  

CONTRATANTE:

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE PARA ESTRUTURAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE 

SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS 

– TO, CONFORME PROPOSTA Nº 11390781000124002/2024, 

NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NO TERMO DE 

REFERÊNCIA.  

VALOR TOTAL: R$ 140.486,75 (CENTO E QUARENTA MIL E 

QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO 

CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2025. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 051/2025 

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 051/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1170/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO (FMS): 003/2025  

CONTRATANTE:

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE PARA ESTRUTURAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE 

SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS 

– TO, CONFORME PROPOSTA Nº 11390781000124002/2024, 

NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E NO TERMO DE 

REFERÊNCIA.  

VALOR TOTAL: R$ 4.192,88 (QUATRO MIL E CENTO E NOVENTA 

E DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2025. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 052/2025 

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 052/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1170/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO (FMS): 003/2025  

CONTRATANTE: